
උපෙɢඛනය 

 

අංක 09 - හȼබǦෙතʣටǎසƵ්úකය 

අංක 06 - තංගɢල ȝාෙǊɴය සභාව 

 
ෙúවල ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 08   බʑ ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 00   සȴක සංඛɕාව - 08 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ɪතාරǦෙදǧය     සȴක සංඛɕාව :-1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :-  ɫරකැŹය  ȝාෙǊɵය  සභාව 
  අķණෙකʣලපැලැසස් ȝාෙǊɵය  සභාව 
නැෙගනʏරට :- 247 - අǿපැලෑන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  246 - කǎරෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  252 - රǦන බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  244 - වාƋගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 244 - වාƋගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  256 - ෙනෙටʣɢȘŹය උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  258 - මැදගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  259 - මාරෙකʣɢɣය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  267 - පලƱƍව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  266 - අʚƮෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 306 - ෙƮනගම දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
   ɫරකැŹය  ȝාෙǊɵය  සභාව 

307 - ʈදəශනගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
261 - පŸŹයෙපʣල බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
248 - තɥǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
245 - ɪගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
263 - පŸŹයෙපʣල නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
262 - පŸŹයෙපʣල දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
308 - ɪතාරǦෙදǧය උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
309 - ɪතාරǦෙදǧය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  කŸටකƍව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- අķණෙකʣලපැලැසස් ȝාෙǊɵය  සභාව 
නැෙගනʏරට :- අȼබලǦෙතʣට ȝාෙǊɵය  සභාව 
දýණට :- 240 - ǧදහස්ගම නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  241 - ǧදහස්ගම බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  243 - කහඳාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  244 - වාƋගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  245 - ɪගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 245 - ɪගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  248 - තɥǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

247 - අǿපැලෑන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
246 - කǎරෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
250 - ෙගʤඨɐȼබරගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
249 - කŸටකƍව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
251 - කŸටකƍව දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
253 - රǦන නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
252 - රǦන බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ǧදහස්ගම      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්



උƱරට :- 245 - ɪගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  252 - රǦන බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  253 - රǦන නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  අȼබලǦෙතʣට ȝාෙǊɵය  සභාව 
නැෙගනʏරට :- අȼබලǦෙතʣට ȝාෙǊɵය  සභාව 
  ȿʑද 
දýණට :- ȿʑද 
බටʏරට :- 254 - ɚකව නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  255 - ɚකව බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  257 - ෙනෙටʣɢȘŹය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  256 - ෙනෙටʣɢȘŹය උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  263 - පŸŹයෙපʣල නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  245 - ɪගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

244 - වාƋගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
243 - කහඳාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
241 - ǧදහස්ගම බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
240 - ǧදහස්ගම නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
239 - කහඳෙමʤදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
238 - ěɞෙපʣýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
242 - වැɢලඕඩය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙනෙටʣɢȘŹය     සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 309 - ɪතාරǦෙදǧය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  262 - පŸŹයෙපʣල දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  263 - පŸŹයෙපʣල නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  245 - ɪගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 244 - වාƋගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  242 - වැɢලඕඩය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ȿʑද 
දýණට :- ȿʑද 
බටʏරට :- තංගɢල නගර සභාව 
  265 - වɢගȼඑɣය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  267 - පලƱƍව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

259 - මාරෙකʣɢɣය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
258 - මැදගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
256 - ෙනෙටʣɢȘŹය උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
257 - ෙනෙටʣɢȘŹය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
254 - ɚකව නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
255 - ɚකව බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
260 - මැƋɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  වɢගȼඑɣය      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :-  ɫරකැŹය  ȝාෙǊɵය  සභාව 
  307 - ʈදəශනගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 307 - ʈදəශනගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  308 - ɪතාරǦෙදǧය උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  309 - ɪතාරǦෙදǧය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  262 - පŸŹයෙපʣල දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  259 - මාරෙකʣɢɣය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 259 - මාරෙකʣɢɣය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  තංගɢල නගර සභාව 
  282 - ෙපʣෙළʣȼමාɞව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ෙබɣඅƮත ȝාෙǊɵය  සභාව 
බටʏරට :- ෙබɣඅƮත ȝාෙǊɵය  සභාව 

306 - ෙƮනගම දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
305 - ෙƮනගම උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
304 - තලȘŹයගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
303 - ඇƮගාලȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
302 - උƍɪලෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
266 - අʚƮෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
267 - පලƱƍව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
265 - වɢගȼඑɣය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
264 - ෙගʣඩවානෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
300 - වෙĘෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
301 - නලගම නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
298 - ʆයඹලාෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
299 - නලගම බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 06      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙපʣෙළʣȼමාɞව     සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ෙබɣඅƮත ȝාෙǊɵය  සභාව 
  299 - නලගම බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  300 - වෙĘෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  264 - ෙගʣඩවානෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 264 - ෙගʣඩවානෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  තංගɢල නගර සභාව 
දýණට :- ȿʑද 
  275 - උනාþɞව නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  276 - උනාþɞව බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  296 - ʇǧෙමʤදර නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 296 - ʇǧෙමʤදර නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  278 - කǐɞෙපʣýණ බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ෙබɣඅƮත ȝාෙǊɵය  සභාව 

282 - ෙපʣෙළʣȼමාɞව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
281 - ෙපʣෙළʣȼමාɞව දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
277 - කǐɞෙපʣýණ නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
274 - පɢɣúýඩාව ĞාȾය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
280 - කǐɞෙපʣýණ දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
279 - කǐɞෙපʣýණ උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 07      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ʇǧෙමʤදර      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ෙබɣඅƮත ȝාෙǊɵය  සභාව 
නැෙගනʏරට :- 279 - කǐɞෙපʣýණ උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  280 - කǐɞෙපʣýණ දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  274 - පɢɣúýඩාව ĞාȾය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ȿʑද 
දýණට :- ȿʑද 
  287 - ýඩාවැɢල නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 284 - පහŎජාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ෙබɣඅƮත ȝාෙǊɵය  සභාව 

278 - කǐɞෙපʣýණ බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
297 - ʇǧෙමʤදර බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
296 - ʇǧෙමʤදර නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
276 - උනාþɞව බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
275 - උනාþɞව නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
295 - ෙමʣරකැŹආර නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
294 - ෙමʣරකැŹආර බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
293 - මාවැɢල දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
292 - මාවැɢල උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 08      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ýඩාවැɢල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ෙබɣඅƮත ȝාෙǊɵය  සභාව 
  294 - ෙමʣරකැŹආර බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  292 - මාවැɢල උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  293 - මාවැɢල දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 293 - මාවැɢල දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ȿʑද 
දýණට :- ȿʑද 
  මාතර ǎස්Ƶúකය 
බටʏරට :- මාතර ǎස්Ƶúකය 
  ෙබɣඅƮත ȝාෙǊɵය  සභාව 

284 - පහŎජාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
283 - මහෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
286 - ඉහළෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
285 - නාýʚගȿව දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
289 - ýඩාවැɢල උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
290 - ýඩාවැɢල මධɕම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
287 - ýඩාවැɢල නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
291 - ýඩාවැɢල දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
288 - ýඩාවැɢල බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 


